
 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina              Responsabili dell’istruttoria: Calabrese – Di Guardo - Proietto 
 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

 

 

 

         IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

trasmessa dall'USR per la Sicilia; 

VISTO il proprio decreto  prot. n. 12867 del 22.08.2020 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti annuali relativi alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali per l’A.S. 

2020/21 del personale ATA; 

RIESAMINATA la situazione dei posti disponibili derivante dai predetti movimenti; 

VERIFICATE le richieste del personale ATA interessato 
 

                  DECRETA 

 
Sono apportate le seguenti integrazioni/rettifiche ai movimenti del personale ATA pubblicati con 

decreto proprio decreto  prot. n. 12867 del 22.08.2020: 

 

- OLIVERI OLIVIA CONCETTA nt il 3/03/1967 CT – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

punti 28 precedenza prevista dal C.C.N.I. 

Da C.D. GIOVANNI XXIII PATERNO’ viene assegnata all’I.I.S. MAJORANA di Scordia per l’a.s. 

2020/21; 

 

- VECCHIO GIUSEPPA nt il 14/01/1968 CT  - COLLABORATORE SCOLASTICO 

PUNTI 24 

DA I.C. MACHERIONE GIARRE  

 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina              Responsabili dell’istruttoria: Calabrese – Di Guardo - Proietto 
 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

 

 

 

A I.C. MASCALI : movimento annullato in quanto già utilizzata presso I.I.S. Mazzei-Sabin di 

Giarre per l’a.s. 2020/21 

 

Restano invariate le restanti utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali già pubblicate. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 

agli artt. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137, 138 del CCNL del 29/11/2017 e s.m.i. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo e sul sito internet di questo Ufficio 

(www.ct.usr.sicilia.it) . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito Istituzionale   SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici   LORO SEDI  

Alle OO.SS della Scuola di  CATANIA 

Il Dirigente  

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-08-27T16:43:54+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-08-27T19:13:08+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013154.27-08-2020




